
UCHWAŁA NR XLVII/442/18
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kamień Pomorski na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r, 
poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy z zakresu zadań własnych o kwotę 426.321,98 zł, z tego:
1. Dochody majątkowe zwiększa się o 354.338,00 zł,

a) dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność, § 6300 – Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o 10.000,00 zł na realizację 
zadania, pn.: „Wykonanie oświetlenia placu rekreacyjnego w sołectwie Wrzosowo.”

b) dział 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe § 6620 – Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego o 50.000,00 zł na realizację zadania, pn.: „ Przebudowa części 
chodników w ciągu ul. Basztowej i ul. W. Jagiełły w Kamieniu Pomorskim.”

c) dział 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne § 6330 – Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) o 294.338,00 zł na realizację zadania, pn.: „Przebudowa drogi 
gminnej -ulica Garncarska w Kamieniu Pomorskim z wykonaniem odwodnienia i oświetlenia ulicznego.”

2. Dochody bieżące zwiększa się o 71.983,98 zł.
a) dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność, § 2710 - dotacja celowa 

otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących o 10.000,00 zł na realizację programu „ Jedność, Aktywność, 
Rekreacja – Jarszewo”.

b) dział 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), 
§ 0690 – Wpływy z różnych opłat o 29.494,06 zł z tytułu wpływu dochodów z lat ubiegłych;

c) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg, 
§ 0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o 32.489,92 zł z tytułu otrzymanego 
odszkodowania za dewastację oświetlenia na terenie Gminy.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu z zakresu zadań własnych o kwotę 507.286,91 zł, z tego:
1. Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 435.302,93 zł, z tego:

a) dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność o 10.000,00 zł, zwiększa się 
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych z przeznaczeniem na realizację 
zadania, pn.: „Wykonanie oświetlenia placu rekreacyjnego w sołectwie Wrzosowo.”

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 3258



b) dział 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe o 50.000,00 zł, zwiększa się 
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych z przeznaczeniem na realizację 
zadania, pn.: „ Przebudowa części chodników w ciągu ul. Basztowej i ul. W. Jagiełły w Kamieniu 
Pomorskim.”

c) dział 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne o 375.302,93 zł, zwiększa się 
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych z przeznaczeniem na realizację 
zadania, pn.: „Przebudowa drogi gminnej - ulica Garncarska w Kamieniu Pomorskim z wykonaniem 
odwodnienia i oświetlenia ulicznego.”

2. Wydatki bieżące zwiększa się o 71.983,98 zł, z tego:
a) dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność o 10.000,00 zł, zwiększa się 

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych z przeznaczeniem na realizację 
programu „Jedność, Aktywność, Rekreacja – Jarszewo”.

b) dział 710 – Działalność usługowa, rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o 10.000,00 zł, 
zwiększa się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych z przeznaczeniem na 
opracowanie oceny aktualności studium i planu miejscowego zgodnie z art. 15 ust. 1 pkt 2 i w nawiązaniu do 
art. 32 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

c) dział 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność o 15.000,00 zł, zwiększa się 
wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych z przeznaczeniem na organizację 
półkolonii letnich;

d) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 
o 36.983,98 zł, zwiększa się wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych 
z przeznaczeniem na bieżące naprawy oświetlenia ulicznego w Gminie.

§ 3. Dochody budżetu Gminy Kamień Pomorski po zmianach wynoszą 59.714.978,17 zł.
§ 4. Wydatki budżetu Gminy Kamień Pomorski po zmianach wynoszą 57.302.657,44 zł. 
§ 5. W uchwale nr XLII/382/17 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 27 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Pomorski na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:
1. § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie 2.412.320,73 zł, 

która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek 2.412.320,73 zł;"
2. § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu ( załącznik nr 3) w kwotach:
1) przychody 80.964,93 zł
2) rozchody 2.493.285,66 zł”.

3. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kamień Pomorski.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Golusda

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3258



   

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLVII/442/18 
Rady Miejskiej 
w Kamieniu Pomorskim 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Kamień Pomorski 

w 2018 r. 

   

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 
2018 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   80.964,93 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0 

8. Inne źródła § 955   

9. Wolne środki § 950  80.964,93 

Rozchody ogółem:   2.493.285,66 

1. Spłaty kredytów § 992 1 869 285,66 

2. Spłaty pożyczek § 992 624 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3258


		2018-07-06T14:03:21+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




